
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ВІННИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

11.01.2023  м.Вінниця №11/Ц-ОД 

 

Про медичну раду 

з питань внутрішнього  

контролю якості надання 

медичної допомоги  

та медичних послуг 

 

 На виконання наказів МОЗ України від 28.09.2012 №752 «Про порядок 

контролю якості медичної допомоги, від 05.02.2016 № 69 «Про організацію 

клініко-експертної оцінки якості надання медичної допомоги та медичного 

обслуговування», наказу Департаменту охорони здоров’я та реабілітації 

Вінницької обласної військової адміністрації від 07.12.2022 № 2466 «Про 

організацію клініко-експертної оцінки якості медичної допомоги в 

лікувально-профілактичних закладах області», з метою покращення якості 

надання медичної допомоги та медичних послуг у підприємстві, відповідно 

ДСТУ ISO 9001:2015,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Затвердити: 

1.1.Склад медичної ради підприємства з питань внутрішнього контролю 

якості надання медичної допомоги та медичних послуг (Додаток 1). 

1.2.Положення про медичну раду підприємства з питань внутрішнього 

контролю якості надання медичної допомоги та медичних послуг 

(Додаток 2). 

1.3.Склад робочих груп філій з питань внутрішнього контролю якості 

надання медичної допомоги та медичних послуг (Додаток 3). 

1.4.Повноваження робочих груп філій з питань внутрішнього контролю 

якості надання медичної допомоги та медичних послуг: 

1.4.1.Розгляд питань з контролю якості надання медичної допомоги та 

медичних послуг на засіданнях робочих груп філій. 

1.4.2.Подання головою робочої групи висновків засідань за формою (Додаток 

20), затвердженою наказом ДОЗ та Р Вінницької обласної військової 

адміністрації від 07.12.2022 №2466 «Про організацію клініко-експертної 

оцінки якості медичної допомоги в лікувально-профілактичних закладах 

області»: 



- протягом 5-ти робочих днів від дати засідання. 

 

1.4.3.Своєчасне подання головою робочої групи зведеного аналізу роботи за 

формою (Додаток 21), затвердженою наказом ДОЗ та Р Вінницької обласної 

військової адміністрації від 07.12.2022 №2466 «Про організацію клініко-

експертної оцінки якості медичної допомоги в лікувально-профілактичних 

закладах області»: 

- звіт за І півріччя до 10 липня поточного року, 

- річний звіт до 01 січня наступного за звітним роком. 

2.Призначити СКОРОБОГАЧА Станіслава Миколайовича – медичного 

директора – відповідальним за: 

2.1.Організацію роботи та підготовку матеріалів на засідання медичної ради. 

2.2.Підготовку та надання в КУ «Інформаційно-аналітичний центр медичної 

статистики» Вінницької області зведеного аналізу роботи медичної ради 

підприємства з питань внутрішнього контролю якості надання медичної 

допомоги та медичних послуг за формою (Додаток 21), затвердженою наказом 

ДОЗ та Р Вінницької обласної військової адміністрації від 07.12.2022 №2466 

«Про організацію клініко-експертної оцінки якості медичної допомоги в 

лікувально-профілактичних закладах області»: 

- звіт за І півріччя до 25 липня поточного року, 

-  річний звіт до 10 січня наступного за звітним роком. 

3.Наказ від 05.01.2022 №6/Ц-ОД «Про медичну раду з питань внутрішнього 

контролю якості надання медичної допомоги та медичних послуг» вважати 

таким, що втратив чинність. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Анатолій ПІРНИКОЗА 

 


